SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BREVES

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SUPERIOR
EDITAL 21/2019

2ª ERRATA DO EDITAL Nº 021/2019

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARÁ, CAMPUS

BREVES, instituída através da Portaria nº 185/2019, de 08 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a 2ª ERRATA com retificação do RESULTADO DAS ENTREVISTAS.

ONDE SE LÊ:

7339512 ALESSANDRO DUARTE DE SOUZA CHS L1 - AUSENTE

8139309 JONATAS FERREIRA DAMASCENO CHS AC - AUSENTE

7902589 SAMILLY GOMES GONDIM CHS AC - AUSENTE

LEIA-SE:

7339512 ALESSANDRO DUARTE DE SOUZA CHS L1 56,40 PRESENTE

8139309 JONATAS FERREIRA DAMASCENO CHS AC 52,34 PRESENTE

7902589 SAMILLY GOMES GONDIM CHS AC 70,00 PRESENTE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SUPERIOR

Campus Breves

Portaria nº 185/2019-DG/CB